
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/700/

Código da publicação: 700

Data da emissão do comprovante: 02/10/2025 15:41:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo/Ano: 85/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2018 16:07:25

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 156.000,00
Objeto:
Locação do imóvel localizado à Av. Dra. Fernandina do Amaral Gentille, n° 1.058, nesta Cidade de
Ibaiti, destinado para o funcionamento do  Posto de Saúde Central. Pelo prazo de 12 (DOZE) meses.
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMOVEL NA AV. DRA. FERNANDINA DO AMARAL GENTILLE, Nº1058.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2018 00:00:00 DISPENSA N°13-2018 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/700/plocacao-do-imovel-localizado-a-av-dra-fernandina-do-amaral-gentille-n-1058-nesta-cidade-de-ibaiti-destinado-para-o-funcionamento-do-nbspposto-de-saude-central-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac97557e1ccac1aa27c467b63bffef85.pdf

